
 
UCHWAŁA NR XVII/ 134 /2012 

RADY GMINY  w  Wierzbicy 
z dnia 29 lutego 2012 roku 

 
w sprawie:  zatwierdzenia do  realizacji  projektu pt. „ e-Belfer-przygotowanie 
nauczycieli Publicznego Gimnazjum im. ks. bp. Jana Chrapka w Wierzbicy do 
stosowania e-learningu w nauczaniu i samokształceniu” nr-POKL.09.04.00-14-
072/11, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 
Na podstawie art. 18 ust 1 i art. 14 w zw z art. 7 ust 1 pkt 8 i  art. 30 ust. 1  ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887. Wykładnia TK: dot. art. 16 (Dz. U. z 1994 r. Nr 39, 
poz. 149); dot. art. 101 ust. 1 (Dz. U. z 1994 r. Nr 109, poz. 527); dot. art. 85 i art. 87 
(Dz. U. z 1994 r. Nr 113, poz. 550); dot. art. 77 ust. 1 i 3, art. 85 ust. 1, art. 86, art. 90 
ust. 1 i 2, art. 96 ust. 1 i 2, art. 97 ust. 1-3 i art. 98 ust. 2 i 3 (Dz. U. z 1994 r. Nr 113, 
poz. 551); dot. art. 28 ust. 3 i 5 (Dz. U. z 1995 r. Nr 114, poz. 556) oraz art. 188 ust. 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pub licznych  Dz. U. z 2009 r. Nr 
157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, Rada Gminy  Wierzbica 
uchwala  co następuje: 

§ 1 
Zatwierdza się do realizacji projekt pt  „ e-Belfer-przygotowanie nauczycieli 
Publicznego Gimnazjum im. ks. bp. Jana Chrapka w Wi erzbicy do stosowania 
e-learningu w nauczaniu i samokształceniu”  , nr-POKL. 09.04.00-14-072/11 w 
ramach Priorytetu IX, Poddziałanie 9.4 z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego o wartości  66 147,00 zł. 

§2 
Pokrycie wydatków na działania, o których mowa w § 1 nastąpi w roku 2012                      
w wysokości  66 147,00 zł. z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§3 
Udziela się Wójtowi Gminy Wierzbica pełnomocnictwa do zawarcia umowy z 
Instytucją Pośredniczącą (IP II), której funkcję pełni w Województwie Mazowieckim – 
Mazowiecka Jednostka WdraŜania Programów Unijnych w Warszawie, na realizację 
projektu  którym mowa w § 1 i podejmowania  wszelkich działań w celu realizacji 
umowy. 

§4 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica 

§ 5 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
 
ZłoŜony przez Gminę Wierzbica wniosek o dofinansowanie projektu pt.  „ e-Belfer-
przygotowanie nauczycieli Publicznego Gimnazjum im. ks. bp. Jana Chrapka w 
Wierzbicy do stosowania e-learningu w nauczaniu i samokształceniu” nr-
POKL.09.04.00-14-072/11, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu IX, Poddziałanie 9.4 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, został rozpatrzony pozytywnie na etapie 
oceny merytorycznej. W związku z powyŜszym został on zakwalifikowany do 
dofinansowania. Obecnie jest składana dokumentacja do podpisania umowy z 
MJWPU w Warszawie i jednym z wymaganych załączników jest w/w uchwała 
zatwierdzająca projekt  współfinansowany z EFS. Projekt skierowany jest dla nauczycieli 
Publicznego Gimnazjum w Wierzbicy. Szybkie zmiany społeczne i gospodarcze, wraz z 
postępującym rozwojem i rolą nowoczesnych technologii, sprawiają, Ŝe nauczyciele muszą 
stale doskonalić swoje umiejętności aby móc przekazywać uczniom najbardziej aktualną 
wiedzę i potrzebne umiejętności. 


